
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024  
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2024 oraz w załączniku 
do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 163.080.794,57 zł:  

- w tym dochody bieżące  136.448.229,05 zł, 

- dochody majątkowe  26.632.565,52 zł; 

2) w odniesieniu do wydatków 194.678.776,92 zł:  

- w tym wydatki bieżące  137.302.021,71 zł, 

- wydatki majątkowe  57.376.755,21 zł. 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 uchwały 
nr LVII/554/2023 Rady Gminy Czernica z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Czernica 
na 2024 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 
Mateusz Kwaśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 4337



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 206 435,68 208 435,68

Infrastruktura sanitacyjna wsi 36 300,00 38 300,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

36 300,00 38 300,00

600 Transport i łączność 3 371 450,54 3 399 450,54

Lokalny transport zbiorowy 782 208,00 802 708,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 112 200,00 132 700,00

Pozostała działalność 0,00 7 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 424 128,00 11 074 128,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 380 823,00 11 025 823,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

615 000,00 610 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 10 735 000,00 10 385 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 43 305,00 48 305,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

33 324,00 38 324,00

710 Działalność usługowa 61 020,00 61 030,00

Cmentarze 61 020,00 61 030,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 30,00

750 Administracja publiczna 10 895 648,95 10 996 673,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 688 520,50 10 789 544,59

Wpływy z pozostałych odsetek 651 601,04 752 379,13

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 24 078,00 24 324,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

73 421 657,00 73 471 699,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 623 426,00 9 620 426,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 23 669,00 20 669,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 751 007,00 12 754 007,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 200,00 63 200,000910 3 000,00

0910 -3 000,00

75616 3 000,00

50 042,00

75615 -3 000,00

0920 100 778,09

0950 246,00

101 024,09

75023 101 024,09

71035 10,00

0920 10,00

0750 5 000,00

10,00

0770 -350 000,00

70007 5 000,00

70005 -355 000,00

0750 -5 000,00

0960 7 500,00

-350 000,00

0950 20 500,00

60095 7 500,00

28 000,00

60004 20 500,00

01044 2 000,00

6290 2 000,00

Załącznik nr 1
do Uchwały nr IV/24/2024 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 24 lipca 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2024 rok
Rozdział Paragraf Zmiana

2 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4337



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 255 441,00 1 305 483,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

462 662,00 512 662,00

Wpływy z różnych opłat 3 597,00 3 639,00

801 Oświata i wychowanie 8 358 145,39 8 862 210,34

Szkoły podstawowe 3 508 403,34 3 598 404,34

Wpływy z różnych opłat 2 397,00 2 578,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

185 550,00 205 550,00

Wpływy z usług 291 300,00 351 300,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 820,00

Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 12 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 8 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 426 246,00 583 260,91

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

168 000,00 171 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 134 763,04

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 251,87

Przedszkola 2 181 577,92 2 449 946,96

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 700,00 98 700,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 210 322,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 046,14

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 894 218,00 1 882 898,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

676 000,00 664 680,00

855 Rodzina 5 352 629,65 5 356 129,65

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 985 750,00 4 989 250,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

12 500,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 344 559,01 1 359 914,33

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 307 983,01 1 323 235,01

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 856,00 24 108,00

90015 15 252,00

0950 15 252,00

2360 3 500,00

15 355,32

3 500,00

85502 3 500,00

80148 -11 320,00

0670 -11 320,00

2057 210 322,90

2059 30 046,14

80104 268 369,04

0660 28 000,00

2057 134 763,04

2059 19 251,87

80103 157 014,91

0670 3 000,00

0970 1 000,00

2460 8 000,00

0830 60 000,00

0950 820,00

0690 181,00

0750 20 000,00

504 064,95

80101 90 001,00

0490 50 000,00

0690 42,00

75618 50 042,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4337



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 27 076,00 27 179,32

Wpływy z różnych opłat 16 456,00 16 457,32

Wpływy z pozostałych odsetek 1 068,00 1 170,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129 866,62 148 807,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 129 326,06 140 267,06

Wpływy z usług 16 000,00 16 672,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 203,00

Wpływy z różnych dochodów 206,00 272,00

Biblioteki 540,56 8 540,56

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 540,56 8 540,56

926 Kultura fizyczna 183 035,00 170 102,00

Pozostała działalność 178 035,00 165 102,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

178 035,00 165 102,00

162 720 790,21 163 080 794,57

6257 -12 933,00

Razem: 360 004,36

-12 933,00

92695 -12 933,00

92116 8 000,00

0940 8 000,00

0940 10 203,00

0970 66,00

92109 10 941,00

0830 672,00

0920 102,00

18 941,00

90019 103,32

0690 1,32

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4337



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 520 267,42

Infrastruktura wodociągowa wsi 29 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 955 077,74

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00

Transport i łączność 21 172 173,95

Drogi publiczne gminne 14 496 130,95

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 409 290,79

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 60 000,00

Pozostała działalność 118 015,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 603 747,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 014 247,70

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 573 912,49

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 589 500,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Różne opłaty i składki 6 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 000,00

Działalność usługowa 925 466,00

Cmentarze 514 466,00

Różne opłaty i składki 4 466,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Administracja publiczna 43 371 341,17

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 113 388,19

Różne opłaty i składki 128 855,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 808 000,00

Ochotnicze straże pożarne 730 000,00

Zakup energii 60 000,00

Oświata i wychowanie 90 617 783,76

Szkoły podstawowe 49 961 537,81

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 345 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 174,50

Zakup usług pozostałych 1 041 258,84

Różne opłaty i składki 83 151,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 137 808,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,006060 -4 146,63 25 853,37

4430 -541,50 82 609,50

4710 4 000,00 141 808,00

4240 6 658,46 62 832,96

4300 -3 500,00 1 037 758,84

4140 -4 000,00 44 400,00

4210 -10 855,00 334 445,00

801 440 644,72 91 058 428,48

80101 -12 384,67 49 949 153,14

75412 -5 000,00 725 000,00

4260 -5 000,00 55 000,00

4430 -0,65 128 854,35

754 -5 000,00 803 000,00

750 -0,65 43 371 340,52

75023 -0,65 42 113 387,54

4430 -0,37 4 465,63

6050 -18 136,65 11 863,35

710 -18 137,02 907 328,98

71035 -18 137,02 496 328,98

4430 -1 302,50 4 697,50

4590 -8 000,00 7 000,00

4260 2 000,00 17 000,00

4300 -2 000,00 24 000,00

6060 -10 000,00 563 912,49

70007 -9 302,50 580 197,50

700 -19 302,50 1 584 445,20

70005 -10 000,00 1 004 247,70

60095 20 500,00 138 515,00

6050 20 500,00 88 300,00

4590 13 000,00 422 290,79

4600 32 429,63 92 429,63

600 65 929,63 21 238 103,58

60016 45 429,63 14 541 560,58

4300 -7 000,00 33 000,00

6050 10 000,00 770 000,00

4300 -3 000,00 17 000,00

01044 3 000,00 958 077,74

010 0,00 1 520 267,42

01043 -3 000,00 26 000,00

Załącznik nr 2
do Uchwały nr IV/24/2024 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 24 lipca 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2024 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4337



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 265 755,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 472 137,02

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 151,08

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 287,46

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 36 117,58

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup energii 113 185,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 402 440,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

Różne opłaty i składki 15 915,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 641,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 976 552,90

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Przedszkola 19 306 397,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 840,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 136 620,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 3 821 104,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,004717 253,90 253,90

4707 6 755,00 6 755,00

4709 2 895,00 2 895,00

4309 2 822,68 2 822,68

4430 14 939,52 3 836 043,52

4300 -3 000,00 133 620,00

4307 6 586,24 6 586,24

4247 108 118,50 108 118,50

4249 46 336,50 46 336,50

4219 29 314,20 29 314,20

4240 -4 116,80 13 383,20

4210 -1 000,00 80 840,00

4217 68 399,80 68 399,80

4127 414,70 414,70

4129 177,73 177,73

4117 2 868,09 2 868,09

4119 1 229,17 1 229,17

4017 16 002,12 16 002,12

4019 6 858,06 6 858,06

4799 2 587,92 2 587,92

80104 307 284,01 19 613 681,25

4790 -1 494,14 1 975 058,76

4797 6 038,47 6 038,47

4717 90,58 90,58

4719 38,82 38,82

4709 3 510,00 3 510,00

4710 -22,41 15 618,59

4430 -27,90 15 887,10

4707 8 190,00 8 190,00

4309 2 454,26 2 454,26

4360 -500,00 2 700,00

4300 -9 589,36 392 850,64

4307 5 726,60 5 726,60

4260 -2 000,00 111 185,00

4280 -500,00 2 500,00

4247 100 952,65 100 952,65

4249 43 265,43 43 265,43

4219 5 390,91 5 390,91

4240 -4 000,00 32 117,58

4210 -6 000,00 37 287,46

4217 12 578,79 12 578,79

4127 147,94 147,94

4129 63,40 63,40

4119 444,86 444,86

4120 -36,61 68 114,47

4110 -256,84 471 880,18

4117 1 038,01 1 038,01

80103 168 091,38 4 433 846,42

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4337



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Świetlice szkolne 3 736 623,57

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00

Zakup energii 70 900,00

Zakup usług pozostałych 31 690,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 219 116,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 181 761,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 4 902 139,74

Zakup materiałów i wyposażenia 201 670,00

Zakup środków żywności 1 814 000,00

Różne opłaty i składki 3 775,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

3 975 194,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 930,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 727,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 23 029,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 742 484,13

Pomoc społeczna 8 410 386,99

Ośrodki pomocy społecznej 3 718 276,29

Zakup energii 83 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 253 984,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 152 000,00

Stypendia dla uczniów 152 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 513 611,36

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 133 581,65

Zakup usług remontowych 137 400,00

Zakup usług pozostałych 111 241,60

Różne opłaty i składki 16 500,00

Biblioteki 2 059 168,61

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 950 000,00

Kultura fizyczna 1 026 258,70

Obiekty sportowe 311 242,70

Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Pozostała działalność 698 356,00

Zakup energii 60 000,00

Zakup usług pozostałych 91 150,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 035,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 981,00

194 318 772,56

6059 -68 610,81 94 370,19

Razem: 360 004,36 194 678 776,92

4430 -552,88 1 947,12

6057 -12 933,00 165 102,00

4260 -7 000,00 53 000,00

4300 -7 000,00 84 150,00

4430 -60,60 2 939,40

92695 -96 096,69 602 259,31

4210 -1 000,00 10 100,00

4240 -500,00 0,00

926 -97 657,29 928 601,41

92601 -1 560,60 309 682,10

92116 8 000,00 2 067 168,61

2480 8 000,00 1 958 000,00

4300 2 138,84 113 380,44

4430 -2 138,84 14 361,16

92109 -28 000,00 1 105 581,65

4270 -28 000,00 109 400,00

3240 13 855,00 165 855,00

921 -20 000,00 3 493 611,36

854 13 855,00 267 839,00

85416 13 855,00 165 855,00

85219 -327,53 3 717 948,76

4260 -327,53 83 172,47

4790 10 000,00 2 752 484,13

852 -327,53 8 410 059,46

4270 -4 000,00 16 000,00

4300 -4 000,00 19 029,00

4210 -5 000,00 35 727,00

4260 -2 000,00 8 000,00

80150 0,00 3 975 194,10

4010 5 000,00 70 930,00

4220 -11 000,00 1 803 000,00

4430 -9,30 3 765,70

80148 -13 960,30 4 888 179,44

4210 -2 951,00 198 719,00

80146 -1 140,00 217 976,00

4700 -1 140,00 180 621,00

4260 -4 475,75 66 424,25

4300 -1 769,95 29 920,05

80107 -7 245,70 3 729 377,87

4240 -1 000,00 11 500,00

4797 924,55 924,55

4799 396,24 396,24

4719 108,81 108,81

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4337



Razem

Budowa progów zwalniających na ul. Poprzecznej w Kamieńcu Wrocławskim 20 500,00

Montaż wiaty rowerowej 46 000,00

600 Transport i łączność 10 892 594,16

60016 Drogi publiczne gminne 10 408 294,16

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00

2 869 495,00

1 291 568,80

Budowa chodnika w Gajkowie - pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego 350 000,00

60095 Pozostała działalność

Budowa spowalniaczy na ulicy Sportowej przy szkole w Chrząstawie Wielkiej 2 800,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 46 000,00

Projekty - budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników

Zadanie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej 770 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 770 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 770 000,00

351 838,36

Modernizacja ul. Rzecznej w Nadolicach Wielkich 300 000,00

Rozbudowa drogi ul. Krótkiej/Ładnej w Dobrzykowicach 532 000,00

Modernizacja ul. Kasztanowej w Nadolicach Wielkich

Inicjatywa lokalna - Modernizacja ul. Piaskowa w Chrząstawie Wielkiej 1 400 000,00

Budowa drogi ul. Wiedzy w Nadolicach Wielkich

Budowa ul. Gajowej w Chrząstawie Małej - Etap I

Zakup gruntów i nieruchomości 551 912,49

Budowa infrastruktury drogowej w ramach inicjatywy lokalnej 1 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 563 912,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 913 912,49

Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim 11 863,35

11 863,35

Budowa wyniesionego skrzyżowania przy zbiegu ulic Leśnej i Ziołowej w Chrząstawie Wielkiej

Wydatki i zakupy inwestycyjne związane z terenami sołectwa w ramach funduszu sołeckiego 12 000,00

350 000,00

150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

750 Administracja publiczna 28 750 000,00

Przebudowa ul. Zacisze w Kamieńcu Wrocławskim

30 000,00

30 000,00

60 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

88 300,00

Udostępnienie dla ruchu pieszo-rowerowego Jazu w Ratowicach

Remont/modernizacja budynku mieszkalnego w Wojnowicach ul. Główna 67 200 000,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IV/24/2024 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 24 lipca 2024

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2024 rok

57 376 755,21

Kwota

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Nadolicach Wielkich (dz. nr 155/3) 250 000,00

Modernizacja ul. Widawskiej w Dobrzykowicach

Dotacja celowa dla OSP

1 311 320,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

526 072,00

30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

60 200,00

Zakup gruntów i nieruchomości

710 Działalność usługowa

28 750 000,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica 28 750 000,00

60 200,00

758 Różne rozliczenia

35 000,00

71035 Cmentarze 11 863,35

576 000,00

Rezerwa - dostosowanie kubatury gminnej do realizacji zadań oświatowych

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4337



Budowa sal dydatktycznych na terenie Szkoły Podstawowej w Czernicy 4 639 800,00

Zaplecze-magazyn dla PWD i świetlic środowiskowych 347 000,00

Doposażenie i konserwacja placów zabaw i placu rekreacyjnego 71 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czernica 1 598 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chrząstawie Wielkiej 138 878,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

926 Kultura fizyczna 340 312,19

92695 Pozostała działalność

3 733 956,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 245 077,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dokapitalizowanie spółki Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Ratowicach

2 221 300,00

341 186,13

1 787 777,00

64 145,00

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Łanach 269 312,19

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich 55 708,13

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

80101 Szkoły podstawowe

Budowa oświetlenia drogowego ul. Sportowa w Nadolicach Wielkich 125 632,00

10 499 609,89

340 312,19

Budowa oświetlenia drogowego - projekty

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 341 186,13

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nadolicach Wielkich 2 100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

347 000,00

851 Ochrona zdrowia

25 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 524 609,89

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ratowicach 126 600,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gajkowie 20 000,00

Modernizacja budynku GOPS w Czernicy

2 221 300,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej

236 000,00

150 000,00

Zakup klimatyzatorów do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach 25 853,37

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 25 000,00

852 Pomoc społeczna

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

347 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Dofinansowanie budowy schroniska dla zwierząt 236 000,00

150 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt

150 000,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4337



RAZEM Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem 639 090,70 449 582,57 189 508,13

52 861,10 52 861,10 0,00

17 861,10 17 861,10 0,00

17 861,10 17 861,10 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

52 861,10 15 061,10 37 800,00

2 061,10 2 061,10 0,00

2 061,10 2 061,10 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

37 800,00 0,00 37 800,00

35 000,00 0,00 35 000,00

2 800,00 0,00 2 800,00

52 861,10 33 861,10 19 000,00

15 000,00 15 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

18 861,10 18 861,10 0,00

18 861,10 18 861,10 0,00

19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

52 861,10 52 861,10 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

2 861,10 2 861,10 0,00

2 861,10 2 861,10 0,00

52 861,10 36 420,05 16 441,05

13 200,10 13 200,10 0,00

13 200,10 13 200,10 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00

16 661,00 219,95 16 441,05

16 661,00 219,95 16 441,05

52 861,10 28 861,10 24 000,00

20 461,10 8 461,10 12 000,00

20 461,10 8 461,10 12 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

12 400,00 400,00 12 000,00

12 400,00 400,00 12 000,00

52 861,10 39 861,10 13 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00

60095 Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie

60095 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Kamieniec Wrocławski

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

Jeszkowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Gajków

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Dobrzykowice

70005-Zakup tablic informacyjno promocyjnych sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

Czernica

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

60095 Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie

60095 - Budowa wyniesionego skrzyzowania przy zbiegu ulic Leśnej i Ziołowej

60095 - Budowa spowalniaczy na ulicy Sportowej przy szkole

92695 Pozostała działalność

Chrząstawa Wielka

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

Chrząstawa Mała

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa wraz z działką 368/2 przy ulicy Leśnej

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr IV/24/2024 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 24 lipca 2024 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4337



3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

4 861,10 4 861,10 0,00

4 861,10 4 861,10 0,00

52 861,10 27 861,10 25 000,00

2 861,10 2 861,10 0,00

2 861,10 2 861,10 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

20 351,52 20 351,52 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

2 351,52 2 351,52 0,00

2 351,52 2 351,52 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

37 267,08 10 000,00 27 267,08

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

27 267,08 0,00 27 267,08

27 267,08 0,00 27 267,08

52 861,10 52 861,10 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

29 861,10 29 861,10 0,00

29 861,10 29 861,10 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

52 861,10 52 861,10 0,00

16 361,10 16 361,10 0,00

16 361,10 16 361,10 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

52 861,10 25 861,10 27 000,00

861,10 861,10 0,00

861,10 861,10 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

27 000,00 0,00 27 000,00

27 000,00 0,00 27 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

60095 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie

Wojnowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

60095 Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie

75075-Zakup tuszu i papieru na gazetkę "Wieści Ratowickie", domeny internetowej oraz wydruk kalendarza

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

75075-Dofinansowanie" Kalendarza Ratowickiego"

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

92695-Zakup sprzętu dla klubu sportowego "Piast" Nadolice Wielkie

Ratowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

Nadolice Wielkie

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Nadolice Małe

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Łany

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

Krzyków

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

75075-Działania informacyjno-promocyjne sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4337


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-08-22T08:18:09+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




